

15
TEMMUZ



Demokrasi ve Milli Birlik Günü





15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI

ÇUKURÇAYIR ORTAOKULU 15 TEMMUZ ÖĞRENCİ GAZETESİ

Bu Sayıda Neler var

- DEMOKRASİ ŞEHİTLERİNE
- 15 TEMMUZ TRABZONLU ŞEHİTLERİMİZ
- KENDİ DİLİNDEN ÖMER HALİS DEMİR
- OKUL PANOMUZ
- ÖĞRENCİLERİMİZİN ÇALIŞMALARI



DEMOKRASİ ŞEHİTLERİNE

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü





15 TEMMUZ SÖZLÜĞÜ

Cumhuriyet

Egemenliğin millete ait olduğu ve bu egemenliğin yine millet tarafından seçilen temsilciler aracılığı ile kullanıldığı yönetim biçimi.

Demokrasi

Millî iradeyi, vatandaşların eşitliğini ve özgürlüğünü esas alan, hukuk devleti ilkesinin geçerli olduğu toplumsal düzen.

Meclis (Parlamento)

Üyeleri millet tarafından belirli bir süre için seçilen ve başlıca görevi millet adına kanun çıkarmak olan yasaama organı.

Darbe

Millete ve seçilmiş hükûmete yönelik, güç ve silah kullanarak devirme girişimi.

FETÖ

FETÖ kısaltması, halkın dinî duygularını sapkın görüşleriyle istismar eden Fetullahçı Terör Örgütünü ifade eder. Sınav sorularını çalarak devlet kurumlarına haksız şekilde yerleşen; eğitim, adalet ve güvenlik alanları başta olmak üzere, kamu imkanlarını kendi çıkar ve amaçları için kullanan bir terör örgütüdür.

15 TEMMUZ TRABZON ŞEHİT ve GAZİLERİ

Bu VATAN Sizleri Unutmayacak...



**15 Temmuz Gazisi
Şahin Öksüz**

**“Her
şey vatan
içindi”**

BU VATAN KİMİN

Bu vatan toprağın kara bağrında,
Sıradağlar gibi duranlarıdır.
Bir tarih boyunca onun uğrunda,
Kendini tarihe verenleridir.

Tutuşup kül olan ocaklarından,
Şahlanıp köpüren ırmaklarından,
Hudutlarda gaza bayraklarından,
Alnına ışıklar vuranlarıdır.

Ardına bakmadan yollara düşen,
Şimşek gibi çakan, sel gibi coşan,
Huduttan hududa yol bulup koşan,
Cepheden cepheyi soranlarıdır.

İleri atılıp sellercesine
Göğsünden vurulup tam ercesine,
Bir gül bahçesine girercesine,
Şu kara toprağa girenlerindir.

Tarihin dilinden düşmez bu destan,
Nehirler gazidir, dağlar kahraman,
Her taşı yakut olan bu vatan,
Can verme sırrına erenlerindir.

Gökyay'ım ne yazsan ziyade değil
Bu sevgi bir kuru ifade değil,
Sencileyin hasmı rüyada değil,
Topun namlusundan görenlerindir.

Orhan Şaik Gökyay

KENDİ DİLİNDEN ÖMER HALİSDEMİR



Ben Ömer HALİSDEMİR'im. Vatan aşığı bir astsubaydım. O gece komutanım aradı.

- Ömer, hainler oraya geliyor. Özel Kuvvetleri ele geçirecekler. Ben gelene kadar o makam senindir. Yalnız unutma Ömer'im. Bu işin sonunda şهادette var, bize hakkını helal et.

Benim için vatan namustu. Vatan elden giderse, geriye ne kalırdı! Bir an bile tereddüt etmeden:

- Baş üstüne komutanım hakkım sizlere ve bu vatana helal olsun. Siz de helal ediniz!

Diyerek telefonu kapattım. Sonra hainler geldi.

- Burası artık bizimdir. Makamı teslim almaya geldik.

Komutanıma verdiğim sözü tutarak silahıma sarıldım.

Darbeciler tarafından şehit edildim. Geriye iki çocuk bıraktım.

Çocuklarım ve bu aziz vatan size emanettir. Eğer benden sonra vatanınıza kast etmek isteyen olursa, sakın ha namusunuzu çiğnetmeyiniz.



ÇUKURÇAYIR ORTAOKULU MÜDÜRÜ İLHAN ÖZTÜRK'ÜN 15 TEMMUZ YAZISI

Kıymetli okuyucular ve sevgili öğrenciler,



Sözlerime başlamadan önce hepimizi sevgi, saygı ve de hürmetle selamlıyorum. Çukurçayır Ortaokulu yayın ekibinin hazırlamış olduğu “15 TEMMUZ” çocuk gazetesi için bir ön söz yazmam teklifi geldiğinde tereddütsüz bir şekilde heyecanla ve gururlanarak kabul ettim. Bu okul gazetesi, aslında 2016 yılından sonra her sene tekrar

kutlanan bir destanın özeti mahiyetinde olacaktır. Bir destan dedim; çünkü destanlar hangi toplumda olursa olsun hangi çağda olursa olsun o toplumun ve dönemin bir hafızası niteliğindedir. Toplumsal hafıza ise nesilden nesile aktarılmakla mükelleftir. Bu mükellefliği ise başta anne ve babalar, daha sonra ise toplumun hafızasını canlı tutmak ve gelecek nesillere aktarmakla yükümlü olan öğretmenler üstlenmektedirler. Toplumun hafızasına kazınmış bu yeni destanımızın adı “15 TEMMUZ” dur. Yenidünya düzeninin oluşturduğu şartların meydana getirdiği modern bir destan!

Sözlerime son verirken bu vatanın aziz evlatlarına bir miras olarak bırakılan bu destana sahip çıkmalarını tavsiye eder; Çanakkale’ de , Kurtuluş Savaşında canını hiçe sayıp bu vatan toprağı için şehit düşen aziz şehitlerimiz hatırasına vefa borcumuzu ödemeye devam edeceğimizi hatırlatmak isterim. Kıymetli büyüğümüz ve de şairimiz Mithat Cemal KUNTAY’ ın dizeleri bu necip milletin hafızasının bir yansımasıdır:

“Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır,

Toprak, eğer uğruna ölen varsa vatandır.”

Selam, sevgi ve de muhabbetle... Kalın sağlıcakla!

12.12.2022
İlhan ÖZTÜRK
Okul Müdürü

OKUL PANOMUZ



ÖĞRENCİLERİMİZİN ÇALIŞMALARI





Milletin Birlik ve İradesi Halkın Darbecilere Karşı Verdiği Mücadele

BİR GÜN, İSTİKLAL VE CUMHURİYETİ
MÜDAFAA MECBURİYETİNE DÜŞERSEN,
VAZİFEYE ATILMAK İÇİN İÇİNDE
BULUNACAĞIN VAZİYETİN İMKÂN VE
ŞERAITİNİ DÜŞÜNMEYECEKSİN.

MUHTAÇ OLDUĞUN KUDRET
DAMARLARINDAKİ ASİL KANDA
MEVCUTTUR.

15 TEMMUZ GECESİ

Sardı her tarafı bombaların sesi
Paramparça oldu Büyük Millet Meclisi
Vatanı kurtarmak için yaptık demokrasi
Bayrak düşmedi yerlere
Her zaman gönüllerde
Çok şehit verdik o gece

Onlar ölmedi yaşıyor yüreklerde
O gece bozulmadı birlik
Çabalar sonucu düşmanı gönderdik
Biz yenilmez bir ülkeyiz
Bunu da düşmana biz öğrettik

15 TEMMUZ



Milli Birlik ve Demokrasi Günü